
Id: YEAJH-GBWOM-AITTV-EIYTD-NMIHS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/220/10
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 8 czerwca 2010 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 2007-
2013 

Na podstawie art.18 ust.1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Skalbmierzu uchwala , co następuje : 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Skalbmierz do zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na 
wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 2007-2013 z Banku Gospodarstwa Krajowego na zadanie „Budowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Topola – etap II, Sielec Kolonia, Sielec Biskupi, Drożejowice, ul.W.Witosa, 
Pl.M.C.Skłodowskiej, ul.Szkolna, ul.Kępa, ul.5-go Sierpnia w Skalbmierzu” w kwocie 1.879.096,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: YEAJH-GBWOM-AITTV-EIYTD-NMIHS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Pożyczka z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 2007-2013 z Banku Gospodarstwa 
Krajowego jest niezbedne do realizacji zadania pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Topola - II 
Sielec Kolonia, Sielec Biskupi, Drożejowice, ul. W. Witosa, Pl. M.C. Skłodowskiej, ul. Szkolna, ul. Kępa, ul. 5-go 
Sierpnia w Skalbmierzu. 


